中学校長 殿

沖野連発第56号

令和5年8月24日
ー ・ → ． ． ．

.. .

i<
‘

え
h＝テ

（一社）沖 縄 県 野

会長 又

第15回 全日本少年春季軟式野球大会ENE OSトー ナメント沖縄県予選

第9回島田叡杯争奪沖縄県中学校軟式野球大会

競技役員委嘱及び派遣について（依頼）

時下、 貴校におかれましては、 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本連盟にご理解、 ご協力を賜り、 心から感謝いたします。

さて、 標記の大会が下記の通り開催することになりました。 つきましては、 本大会を円滑に

運営するために、 貴校の（ ）氏を競技役員として委嘱したいと存じます。 職務

多忙の折とは存じますが、 中学生の競技力向上と健全育成のために、 格別のご配慮をいただ

き、 ご承諾と派遣をよろしくお願い申し上げます。

記

1. 大 会 名

2. 主 催

3. 大 会期日

4 ． 会 場

5. 派遣日程

第15回 全日本少年春季軟式野球大会ENEOSト ー ナメント沖縄県予選

第9回島田叡杯争奪沖縄県中学校軟式野球大会

5. 連 絡先

沖縄県野球連盟

令和5年10月7日（土）8日（日） 9 日（月）予備日

0南城市営新開球場0オキハム読谷平和の森球場

0瀬長島野球場A·C

令和5年10月7日（土）7:00~17:00

令和5年10月8日（日）7:00~17:00

沖縄県那覇市港町2-12-22（沖縄港湾労働者福祉センタ ー 1階）

沖縄県野球連盟 理事長 前西原 裕

TEL : 098-862-0814 FAX:098-862-0815

沖縄県中体連野球専門部 部長 米田 善行（羽地中学校）

TEL : 0980-58-1234 FAX:0980-58-124 7

※ 詳しい役員配置や連絡事項は、 後日「沖縄県中体連野球専門部HP」にて掲載いたしますのでご確

認ください。

中学校長 殿

沖野連発第57号

令和5年8月24日

合国f視
（一社）沖 縄 県

会長

第15回 全日本少年春季軟式野球大会ENEOSトー ナメント沖縄県予選

第9回島田叡杯争奪沖縄県中学校軟式野球大会

生徒補助役員委嘱及び派遣について（依頼）

時下、 貴校におかれましては、 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本連盟にご理解、 ご協力を賜り、 心から感謝いたします。

さて、 標記の大会が下記の通り開催することになりました。 つきましては、 本大会を円滑

に運営するために、 貴校生徒の（ ）を競技補助役員として委嘱したいと存じ

ます。 職務多忙の折とは存じますが、 中学生の競技力向上と健全育成のために、 格別のご配

慮をいただき、 ご承諾と派遣をよろしくお願い申し上げます。

1. 大 会 名

2. 主 催

3. 大 会期日

4 ． 会 場

5. 派遣日程

5. 連 絡先

記

第15回 全日本少年春季軟式野球大会ENEOSト ー ナメント沖縄県予選

第9回島田叡杯争奪沖縄県中学校軟式野球大会

沖縄県野球連盟

令和5年10月7日（土）8日（日） 9 日（月）予備日

0南城市営新開球場0オキハム読谷平和の森球場

0瀬長島野球場A·C

令和5年10月7日（土）7:00~17:00

令和5年10月8日（日）7:00~17:00

沖縄県那覇市港町2-12-22（沖縄港湾労働者福祉センタ ー 1階）

沖縄県野球連盟 理事長 前西原 裕

TEL : 098-862-0814 FAX:098-862-0815

沖縄県中体連野球専門部 部長 米田 善行（羽地中学校）

TEL : 0980-58-1234 FAX:0980-58-1247

※ 詳しい役員配置や連絡事項は、 後日「沖縄県中体連野球専門部HP」にて掲載いたしますのでご

確認ください。